ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче архивных документов, находящихся в собственности МО «Советский городской округ», в областную собственность Калининградской области
(Принято окружным Советом депутатов 30 января  2019 г.)

          Рассмотрев предложение главы администрации Советского городского округа о передаче архивных документов, находящихся в собственности МО «Советский городской округ», в областную собственность Калининградской области и на основании приказа Министерства по культуре и туризму Калининградской области от 03.12.2018 года № 368-ОД «О согласовании передачи архивных документов, находящихся в собственности муниципального образования «Советский городской округ», в областную собственность Калининградской области», окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

          1. Передать архивные документы в количестве 386 единиц хранения, находящихся в собственности МО «Советский городской округ», в областную собственность Калининградской области согласно перечня, утвержденному приказом Министерства по культуре и туризму Правительства Калининградской области № 368-ОД от 03.12.2018 года.

         2. Администрации Советского городского округа обеспечить исполнение настоящего решения.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

         4. Решение вступает в силу с 30 января 2019 года.
Глава Советского городского округа                                                                    Н.В. Сорока
г. Советск

« 30 »  января  2019 г.

№ 319